
Südwestdeutsche Meisterschaft

Zweibrücken (GER)
22.11.2015

CORRECTION #3

Florett männlich

Einzel

Akt

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Sued-West
Document ID: FE_FIE_0004

1 / 1

Modus

Teilnehmer 15 Teilnehmer

1 Vorrunde
22.11. 16:13

15 Teilnehmer
3 Runden à 5 Athleten

15 Aufsteiger nach Indexliste
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
22.11. 16:13

16er KO ohne Hoffnungslauf

15 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] SW-Rangliste Aktive Herrenflorett Florett männlich Akt
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER MOSBACH Dennis SW TSV Speyer 1990

2 GER HENNINGER Kevin SW TSV Speyer 1991

3 GER PLECHINGER Christian SW TSV Speyer 1975

3 UKR GRYSHCHUK Ivan SW TSG Kaiserslautern 1998

5 GER ERDMANN Fabian SW MTV Mainz 1995

6 GER PLECHINGER Ralf SW TSV Speyer 1975

7 GER KNICKEL Johannes SW TSG Kaiserslautern 1998

8 GER FERIZI Florian SW TSG Friesenheim 2001

9 GER EUSKIRCHEN Gregor SW VT Zweibrücken 1982

10 GER MUNDT Peter SW TSV Speyer 1998

11 GER MEZLER Mathieu SW HC Bad Dürkheim 1999

12 GER PLOGHAUS Florian SW MTV Mainz 1997

13 GER SCHMITT Felix SW TV Alzey 1999

14 GER KNERR Emil SW VT Zweibrücken 2001

15 GER LINN Lukas SW VT Zweibrücken 2001
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 5

DUBYAGO Anatoliy, UKR SW TSG Friesenheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
MOSBACH Dennis GER TSV Speyer 1 V5 V5 V5 V5 4 20 6 1.000 14 1.
MUNDT Peter GER TSV Speyer 2 D0 D3 V5 D2 1 10 18 0.250 -8 4.
GRYSHCHUK Ivan UKR TSG Kaiserslautern 3 D2 V5 V5 V5 3 17 8 0.750 9 2.
EUSKIRCHEN Gregor GER VT Zweibrücken 4 D4 D3 D0 V5 1 12 17 0.250 -5 3.
PLOGHAUS Florian GER MTV Mainz 5 D0 V5 D0 D2 1 7 17 0.250 -10 5.

Runde 2 | Bahn 1

BUCHHOLZ Rainer, GER SW TSG Kaiserslautern

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
HENNINGER Kevin GER TSV Speyer 1 V5 V5 V5 V5 4 20 0 1.000 20 1.
PLECHINGER Ralf GER TSV Speyer 2 D0 V5 V5 V5 3 15 5 0.750 10 2.
SCHMITT Felix GER TV Alzey 3 D0 D0 D0 V3 1 3 15 0.250 -12 4.
FERIZI Florian GER TSG Friesenheim 4 D0 D0 V5 V5 2 10 10 0.500 0 3.
LINN Lukas GER VT Zweibrücken 5 D0 D0 D0 D0 0 0 18 0.000 -18 5.

Runde 3 | Bahn 2

HAUBEIL Rainer, GER SW VT Zweibrücken

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
KNERR Emil GER VT Zweibrücken 1 D1 D1 D0 D0 0 2 20 0.000 -18 5.
MEZLER Mathieu GER HC Bad Dürkheim 2 V5 D1 D2 D0 1 8 16 0.250 -8 4.
KNICKEL Johannes GER TSG Kaiserslautern 3 V5 V5 D2 D2 2 14 12 0.500 2 3.
ERDMANN Fabian GER MTV Mainz 4 V5 V5 V5 V5 4 20 8 1.000 12 1.
PLECHINGER Christian GER TSV Speyer 5 V5 V5 V5 D4 3 19 7 0.750 12 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HENNINGER Kevin TSV Speyer 4 4 20 0 1.000 20 Q

2 GER MOSBACH Dennis TSV Speyer 4 4 20 6 1.000 14 Q

3 GER ERDMANN Fabian MTV Mainz 4 4 20 8 1.000 12 Q

4 GER PLECHINGER Christian TSV Speyer 3 4 19 7 0.750 12 Q

5 GER PLECHINGER Ralf TSV Speyer 3 4 15 5 0.750 10 Q

6 UKR GRYSHCHUK Ivan TSG Kaiserslautern 3 4 17 8 0.750 9 Q

7 GER KNICKEL Johannes TSG Kaiserslautern 2 4 14 12 0.500 2 Q

8 GER FERIZI Florian TSG Friesenheim 2 4 10 10 0.500 0 Q

9 GER EUSKIRCHEN Gregor VT Zweibrücken 1 4 12 17 0.250 -5 Q

10 GER MUNDT Peter TSV Speyer 1 4 10 18 0.250 -8 Q

11 GER MEZLER Mathieu HC Bad Dürkheim 1 4 8 16 0.250 -8 Q

12 GER PLOGHAUS Florian MTV Mainz 1 4 7 17 0.250 -10 Q

13 GER SCHMITT Felix TV Alzey 1 4 3 15 0.250 -12 Q

14 GER KNERR Emil VT Zweibrücken 0 4 2 20 0.000 -18 Q

15 GER LINN Lukas VT Zweibrücken 0 4 0 18 0.000 -18 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER HENNINGER Kevin SW TSV Speyer 4 4 20 0 1.000 20

2 GER MOSBACH Dennis SW TSV Speyer 4 4 20 6 1.000 14

3 GER ERDMANN Fabian SW MTV Mainz 4 4 20 8 1.000 12

4 GER PLECHINGER Christian SW TSV Speyer 3 4 19 7 0.750 12

5 GER PLECHINGER Ralf SW TSV Speyer 3 4 15 5 0.750 10

6 UKR GRYSHCHUK Ivan SW TSG Kaiserslautern 3 4 17 8 0.750 9

7 GER KNICKEL Johannes SW TSG Kaiserslautern 2 4 14 12 0.500 2

8 GER FERIZI Florian SW TSG Friesenheim 2 4 10 10 0.500 0

9 GER EUSKIRCHEN Gregor SW VT Zweibrücken 1 4 12 17 0.250 -5

10 GER MUNDT Peter SW TSV Speyer 1 4 10 18 0.250 -8

11 GER MEZLER Mathieu SW HC Bad Dürkheim 1 4 8 16 0.250 -8

12 GER PLOGHAUS Florian SW MTV Mainz 1 4 7 17 0.250 -10

13 GER SCHMITT Felix SW TV Alzey 1 4 3 15 0.250 -12

14 GER KNERR Emil SW VT Zweibrücken 0 4 2 20 0.000 -18

15 GER LINN Lukas SW VT Zweibrücken 0 4 0 18 0.000 -18
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
HENNINGER Kevin
SW TSV Speyer

GER

16 *** Freilos ***

 

  Bahn 2

9
EUSKIRCHEN Gregor
SW VT Zweibrücken

GER D 13

8
FERIZI Florian
SW TSG Friesenheim

GER V 15

  R: NILLIUS Fabian (GER)

  Bahn 1

5
PLECHINGER Ralf
SW TSV Speyer

GER V 15

12
PLOGHAUS Florian
SW MTV Mainz

GER D 10

  R: BUCHHOLZ Rainer (GER)

  Bahn 4

13
SCHMITT Felix
SW TV Alzey

GER D 4

4
PLECHINGER Christian
SW TSV Speyer

GER V 15

  R: HAUBEIL Rainer (GER)

  Bahn 5

3
ERDMANN Fabian
SW MTV Mainz

GER V 15

14
KNERR Emil
SW VT Zweibrücken

GER D 3

  R: DUBYAGO Anatoliy (UKR)

  Bahn 5

11
MEZLER Mathieu
SW HC Bad Dürkheim

GER D 2

6
GRYSHCHUK Ivan
SW TSG Kaiserslautern

UKR V 15

  R: DUBYAGO Anatoliy (UKR)

  Bahn 4

7
KNICKEL Johannes
SW TSG Kaiserslautern

GER V 15

10
MUNDT Peter
SW TSV Speyer

GER D 8

  R: HAUBEIL Rainer (GER)

  Bahn 1

15
LINN Lukas
SW VT Zweibrücken

GER D 2

2
MOSBACH Dennis
SW TSV Speyer

GER V 15

  R: BUCHHOLZ Rainer (GER)

Bahn 4

HENNINGER Kevin
SW TSV Speyer

GER V 15

FERIZI Florian
SW TSG Friesenheim

GER D 6

R: BUCHHOLZ Rainer (GER)

Bahn 4

PLECHINGER Ralf
SW TSV Speyer

GER D 13

PLECHINGER Christian
SW TSV Speyer

GER V 15

R: BUCHHOLZ Rainer (GER)

Bahn 2

ERDMANN Fabian
SW MTV Mainz

GER D 10

GRYSHCHUK Ivan
SW TSG Kaiserslautern

UKR V 15

R: HAUBEIL Rainer (GER)

Bahn 2

KNICKEL Johannes
SW TSG Kaiserslautern

GER D 2

MOSBACH Dennis
SW TSV Speyer

GER V 15

R: HAUBEIL Rainer (GER)

Bahn 4

HENNINGER Kevin
SW TSV Speyer

GER V 15

PLECHINGER Christian
SW TSV Speyer

GER D 14

R: BUCHHOLZ Rainer (GER)

Bahn 2

GRYSHCHUK Ivan (6)
SW TSG Kaiserslautern

UKR D 9

MOSBACH Dennis
SW TSV Speyer

GER V 15

R: HAUBEIL Rainer (GER)

Bahn 4

HENNINGER Kevin
SW TSV Speyer

GER D 7

MOSBACH Dennis
SW TSV Speyer

GER V 15

R: BUCHHOLZ Rainer (GER)
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER NILLIUS Fabian 1 1 0 0

CN BUCHHOLZ Rainer 1 2 2 1 1 7 0 0

CN HAUBEIL Rainer 1 2 2 1 6 0 0

UKR CN CN DUBYAGO Anatoliy 1 2 3 0 0


